АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10. 2019  года                                                                                      № 55                                                       с. Нижняя Покровка
Об утверждении автомобильных дорог
общего пользования местного значения

на территории Нижнепокровского МО

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2009 г. N 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь Уставом Нижнепокровского МО, Администрация Нижнепокровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнепокровского муниципального образования согласно приложению.

2. Разместить, настоящее постановление на официальном  сайте администрации   Перелюбского муниципального района, Саратовской области http://adm-perelyb.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Нижнепокровского                                                         Т.Н. Горбачева
Приложение 1 к
 постановлению Администрации

Нижнепокровского муниципального образования
от 23.10.2019  г. № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	N п/п
	Объект
	Наименование и месторасположение
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Покрытие
	Класс - обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	Категория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Ленина
	63-634-425-101-ОП-МП-001
	1230,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	2
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Молодежная
	63-634-425-101-ОП-МП-002
	636,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	3
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Приозерная
	63-634-425-101-ОП-МП-003
	459,0
	щебень
	обычная автомобильная дорога
	V

	4
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул. Садовая
	63-634-425-101-ОП-МП-004
	650,0
	щебень
	обычная автомобильная дорога
	V

	5
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Советская
	63-634-425-101-ОП-МП-005
	2019,0
	а/бетон-300м, грунт-1719м
	обычная автомобильная дорога (
	V

	6
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Степная
	63-634-425-101-ОП-МП-006
	2233,0
	щебень
	обычная автомобильная дорога
	V

	7
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Чапаева
	63-634-425-101-ОП-МП-007
	1106,0
	а/бетон
	обычная автомобильная дорога
	V

	8
	Автодорога общего пользования
	с. Нижняя Покровка, ул Школьная
	63-634-425-101-ОП-МП-008
	299,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	9
	Автодорога общего пользования
	д. Верхняя Покровка, ул Брянская
	63-634-425-106-ОП-МП-001
	500,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	10
	Автодорога общего пользования
	д. Верхняя Покровка, ул Вишневая
	63-634-425-106-ОП-МП-002
	1000,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	11
	Автодорога общего пользования
	д. Верхняя Покровка, ул Садовая
	63-634-425-106-ОП-МП-003
	700,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	12
	Автодорога общего пользования
	с. Харитоновка, ул Ленина
	63-634-425-111-ОП-МП-001
	2000,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	13
	Автодорога общего пользования
	с. Харитоновка, ул Молодежная
	63-634-425-111-ОП-МП-002
	1000,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V

	14
	Автодорога общего пользования
	с. Харитоновка, ул Приозерная
	63-634-425-111-ОП-МП-003
	1000,0
	грунт
	 обычная автомобильная дорога
	V

	15
	Автодорога общего пользования
	с. Харитоновка, ул Степная
	63-634-425-111-ОП-МП-004
	1500,0
	грунт
	обычная автомобильная дорога
	V